



## Rámcová dohoda

uzatvorená podľa ust. § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

uzatvorená medzi týmito zmluvnými stranami:

**Predávajúci:** AMK Green s.r.o.  
so sídlom: Jilemnického 562/3, 965 01 Žiar nad Hronom  
Zastúpená: Ing. Michal Kollár-konateľ  
IČO: 482 745 69  
DIČ: 212 011 1741  
IČ DPH: SK 212 011 1741  
Bankové spojenie: SK57 1100 0000 00:

ďalej len „Predávajúci“  
a

**Kupujúci:** TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o.  
  
Štatutárny orgán: Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA  
Sídlo: A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom, Slovenská republika  
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica  
Oddiel: Sro, vložka číslo: 2034/S  
Bankové spojenie: SLSP Žiar nad Hronom  
IBAN: SK10 0900 0000  
IČO: 31 609 651  
DIČ: 2020479714  
IČ DPH: SK 2020479714  
Zodpovedná osoba vo veciach technických: Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA  
Tel./Fax: +421456787010  
E-mail: igor.rozenberg@tszh.eu

ďalej len „Kupujúci“  
(Kupujúci a Predávajúci ďalej spolu aj ako „Zmluvné strany“)

### I. Predmet zmluvy

- 1.1 Predmetom Zmluvy je dodanie kvetín, krov a stromov na revitalizáciu centrálnej mestskej zóny v Žiari nad Hronom - bližšie špecifikovaného v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy (ďalej len „Tovar“), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
- 1.2 Predávajúci prehlasuje, že tovar je v jeho výlučnom vlastníctve, v novom stave, tento nadobudol v zmysle platných právnych predpisov, nie v rozpore so zákonom, nič nebráni jeho bezporuchovému užívaniu, a zároveň vyhlasuje, že zámerne nezamĺčal akúkoľvek skutočnosť o jeho stave, ktorá by bránila riadnemu užívaniu tovaru zo strany kupujúceho.

### II. Dohodnutá cena

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene:  
**Cena bez DPH :** 79 233,92 €  
**DPH 20%:** 15 846,78 €  
**Cena s DPH:** 95 080,70 €

Podrobný rozpis ceny je prílohou č. 2 tejto zmluvy.

- 2.2 Cena je výsledkom zadávania zákazky s názvom: „Nákup kvetín, krov a stromov na revitalizáciu centrálnej mestskej zóny“, dohodnutá v súlade so zákonom č.18/1996 Z. z. o cenách v zn.n.p.
- 2.3 Dohodnutá kúpna cena je konečná, zahŕňa dopravné náklady na dopravu predmetu kúpy do miesta dodania Zmluvy, ako aj všetky ostatné náklady, ktoré vzniknú Kupujúcemu v súvislosti s dodaním Tovarů v požadovanej kvalite (colné poplatky, balné a iné).

### III. Dodacie podmienky

- 3.1 Miestom dodania je sídlo verejného obstarávateľa alebo centrálna mestská zóna v Žiari nad Hronom.

- 3.2 Predávajúci sa zaväzuje Kupujúcemu **dodať objednaný tovar na určené miesto dodania v rozsahu vystavenej objednávky, a to do 10 pracovných dní odo dňa doručenia objednávky.**
- 3.3 V prípade ak predávajúci opakovane nedodá objednaný tovar v stanovenej lehote podľa bodu 3.2. Zmluvy, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy a kupujúci má právo odstúpiť od zmluvy.
- 3.4 Dodávkou Tvaru sa rozumie jeho dodanie a polozenie na určené miesto uvedené v bode 3. 1 tejto Zmluvy.
- 3.5 Dodávka tovarov do určeného miesta bude vykonaná na základe vystavenej objednávky. Každé dodanie musí byť potvrdené podpísaním Dodacieho listu.
- 3.6 Kupujúci bude objednávať tovar podľa potreby. Dodávateľ berie na vedomie, že Kupujúci sa nezaväzuje odobrať celé zmluvné plnenie v zazmluvnenom množstve. Zmluva zaniká dodaním zmluvného plnenia, najneskôr však 6 mesiacov po nadobudnutí účinnosti bez ohľadu na odobraté množstvo.

#### **IV. Prechod vlastníckeho práva**

- 4.1. Vlastnícke právo prechádza z Predávajúceho na Kupujúceho okamihom zaplatenia kúpnej ceny za objednaný tovar.

#### **V. Platobné podmienky**

- 5.1 Po dodaní Tvaru vystaví Predávajúci vyúčtovaciu faktúru so splatnosťou **30 dní**. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť faktúru v lehote jej splatnosti a to bezhotovostným prevodom na účet Predávajúceho.
- 5.2 Faktúra spolu s dodacím listom /dodacími listami musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu stanovené príslušnou platnou legislatívou a názov zákazky.
- 5.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne, alebo neúplné údaje, je kupujúci oprávnený túto faktúru vrátiť pred jej splatnosťou. Opravenej alebo novej faktúre plynie nová 30 dňová lehota splatnosti od jej doručenia kupujúcemu.
- 5.4 Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k Tvaru až po úplnom zaplatení faktúrovanej ceny.

#### **VI. Záruka a servis**

- 6.1 **Predávajúci poskytuje na Tovar záruku v trvaní 24 mesiacov.** Záručná doba začína plynúť nasledujúcim dňom po podpise Dodacieho listu. Záruka sa nevzťahuje na poškodenia vzniknuté zanedbaním pravidelnej starostlivosti o zeleň (pričom dodávateľ preukázateľne použil zástupcov objednávateľa o podmienkach pravidelnej starostlivosti, o čom zmluvné strany spísali protokol o poučení), nesprávnym zalievaním, škodcami, zverou, vandalizmom, tretími osobami, víchricou, krupobitím, snehovou kalamitou. Za nepredvídateľnú skutočnosť sa nepovažujú chyby spôsobené nekvalitou dodaného Tvaru.
- 6.2 Kupujúci je povinný nahlásiť závalu písomne. Kontaktná osoba Kupujúceho je uvedená v záhlaví zmluvy. Telefonické nahlásenie však vždy musí byť doložené aj písomným nahlásením. Nahlásenie závady musí obsahovať identifikáciu vadného tovaru, popis vady, kontakt na osobu, ktorá môže poskytnúť bližšie informácie.
- 6.3 Predávajúci sa zaväzuje odstrániť nahlásenú vadu do 15 pracovných dní od jej písomného nahlásenia a odkomunikovania vady so zodpovednou osobou Kupujúceho.
- 6.4 V prípade ak predávajúci neodstráni nahlásenú závalu do 15 pracovných dní, kupujúci je oprávnený dať odstrániť nahlásenú vadu tretej osobe na náklady predávajúceho.

#### **VII. Sankcie**

- 7.1 V prípade omeškania Predávajúceho s dodávkou Tvaru má Kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 1% z hodnoty Tvaru, s ktorým je v omeškaní a to za každý deň omeškania.
- 7.2 V prípade, že Kupujúci neuhradí Predávájúcemu faktúru v stanovenej lehote, dostáva sa do omeškania a je povinný zaplatiť Predávájúcemu úrok z omeškania vo výške 0,5 % z fakturovanej ceny, a to za každý deň omeškania pokiaľ si tento nárok Predávajúci voči Kupujúcemu písomne uplatní.
- 7.3

#### **VIII. Vyššia moc**

- 8.1 Zmluvné strany sú zbavené zodpovednosti za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných povinností podľa tejto Zmluvy v prípade, že toto neplnenie je v dôsledku vyššej moci. Pre účely tejto Zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, štrajk, živelné pohromy, povstanie atď.

1  
(v...)

## IX. Doručovanie písomností a komunikácia

- 9.1 Pokiaľ nie je v tejto Zmluve uvedené inak, všetky oznámenia, vyhlásenia, žiadosti, výzvy a iné úkony v súvislosti s touto zmluvou a jej plnením (ďalej len „písomnosť“), musia byť urobené v písomnej forme. Písomnosť sa považuje za doručенú za nasledovných podmienok:
- v prípade osobného doručovania odovzdaním písomnosti oprávnenej osobe alebo inej osobe oprávnenej prijímať písomnosti za zmluvnú stranu a podpisom takej osoby na doručení a/alebo kópii doručovanej písomnosti, alebo odmietnutím prevzatia písomnosti takou osobou,
  - v prípade doručovania prostredníctvom Slovenskej pošty, a.s. doručením na adresu zmluvnej strany a v prípade doporučenej zásielky odovzdaním písomnosti osobe oprávnenej prijímať písomnosti tejto zmluvnej strany a podpisom takej osoby na doručení, alebo odmietnutím prevzatia písomnosti takou osobou,
  - v prípade doručovania elektronickou poštou prijatím potvrdenia druhej zmluvnej strany o doručení písomnosti.
- 9.2 Zmluvné strany sa dohodli, že písomnosť doručovaná prostredníctvom Slovenskej pošty, a.s. sa doručuje na sídelnú adresu druhého účastníka alebo na inú adresu, ktorú písomne oznámi tento účastník a za doručení bude považovaná aj v prípade, ak písomnosť zaslaná na uvedenú adresu (resp. na inú oznámenú adresu) bude vrátená ako nedoručená (bez ohľadu na to, či bola nedoručená z dôvodu jej neprevzatia v odbernej lehote, z dôvodu neznáameho adresáta alebo akéhokoľvek iného dôvodu) a to na siedmy (7.) deň od odoslania zásielky na doručenie.

## X. Záverečné ustanovenia

- 10.1 V prípade vzniku sporu je vecne príslušným na rozhodovanie súd Slovenskej republiky.
- 10.2 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, ktoré sú autentické, pričom Predávajúci obdrží po podpísaní 1 vyhotovenie a Kupujúci obdrží 2 vyhotovenia.
- 10.3 Zmluva nadobúda platnosť po podpísaní zmluvnými stranami a účinnosť deň po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR podľa ustanovenia § 47a ods. (1) zákona č. 40/1964 Zb. (Občianskeho zákonníka) v znení neskorších predpisov a v nadväznosti na ustanovenie § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 10.4 Zmluvu je možné meniť iba písomným dodatkom k Zmluve.
- 10.5 Právne vzťahy, práva a povinnosti neupravené touto Zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 10.6 Zmluvné strany potvrdzujú, že si Zmluvu riadne prečítali, obsahu Zmluvy rozumejú a na znak súhlasu ju podpisujú. Zmluvné strany prehlasujú, že Zmluvu uzatvorili slobodne a vážne.

V Žiari nad Hronom, dňa 23.9.2022



TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o.  
A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

konateľ a riaditeľ

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o.

V Žiari nad Hronom, dňa 23.9.2022

AMK Green s.r.o.  
IČO: 4711741  
501 Žiar nad Hronom  
562/3

Ing. Michal Kollár

konateľ

AMK Green s.r.o.

### Prílohy:

Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky

Príloha č. 2 – Súhrnná cenová ponuka

1  
[Handwritten signature]

## Príloha č. 1 Súťažných podkladov

### Opis predmetu zákazky

V rámci revitalizácie centrálnej mestskej zóny v Žiari nad Hronom bude vo vnútroblokových priestoroch tvorená výsadba s nízkoúdržbovou a s vysokou estetickou hodnotou určená pre relax a oddych obyvateľov.

Pre doplnenie celkovej kompozície, estetického efektu a ostatných funkcií vysadených stromov a krov sú tieto porasty doplnené zmiešanými xerofitnými trvalkovými záhonmi a trvalkami určenými do podrastov.

Rastlinný materiál sa obstaráva podľa nižšie uvedeného zoznamu:

- Stromy a kry
- Materiál pre xerofitný trvalkový záhon
- Materiál pre trvalkový záhon do podrastov

Trávnaté plochy budú nanovo skultivované a dosiate trávny osivom.

Rastliny musia byť zdravé, bez vizuálneho poškodenia, bez plesní a známok po škodcoch (vrátane známok po škodcoch v kvetináči). Trvalky dodať v črepníkoch P9 (1ks trvalky na 1 črepník), ostatné podľa rozpisu.

Miesto plnenia – dodanie do sídla VO, do 10 pracovných dní od objednávky (prvá objednávka hneď po ukončení VO), celkové trvanie zmluvy do 6 mesiacov, predpokladaný odber je do novembra 2022.

1	QP - Quecus petraea - dub zimný - obvod kmienka 25/30cm	ks	4
2	GB - Ginkgo biloba 'Autumn Gold' - ginkgo dvojlaločné - obvod kmienka 25/30cm	ks	2
3	PA - Platanus x acerifolia - platan javorovolistý - obvod kmienka 25/30cm	ks	1
4	CS - Cercis siliquastrum - judášovec strukový - obvod kmienka 20/25 cm	ks	2
5	LT - Liriodendron tulipifera - ľaliovník tulipánokvetý - obvod kmienka 25/30cm	ks	3
6	PT - Paulownia tomentosa - paulovnia plstnatá obvod kmienka 25/30cm	ks	4
7	AP - Acer platanoides - javor mliečny - obvod kmienka 25/30cm	ks	13
8	CB - Catalpa bignonioides - katalpa bignoniovitá - obvod kmienka 25/30cm	ks	2
9	CA- Cotoneaster adpressus – skalník pritlačený, výška 25-30cm	ks	70
10	AL - Amelanchier lamarckii - muchovník Lamarckov, výška 70-100cm	ks	2
11	CK - Cornus kousa 'Satoní' - drieň japonský, výška 25-30cm	ks	3
12	PC - Pinus cembra - borovica limbová - obvod kmienka 25/30cm	ks	2
13	PS - Pinus sylvestris - borovica lesná - obvod kmienka 30/35cm	ks	10

Xerofytný trvalkový záhon

1  
2  
3

1	Agastache 'Blue Fortune'	črepník P9	ks	734
2	Aster lateriflorus 'lady in Black'	črepník P9	ks	734
3	Echinacea purpurea 'Magnus'	črepník P9	ks	1 468
4	Yucca filamentosa	črepník P9	ks	367
5	Eremurus x isabellinus 'Cleopatra'	črepník P9	ks	734
6	Liatris spicata	črepník P9	ks	734
7	Perowskia abrotanoides	črepník P9	ks	734
8	Panicum virgatum 'Rotsrahlbusch'	črepník P9	ks	367
9	Aster dumosus 'Jenny'	črepník P9	ks	1 101
10	Euphorbia polychroma	črepník P9	ks	1 101
11	Lavandula angustifolia	črepník P9	ks	1 468
12	Penisetum alopecuroides 'Hameln'	črepník P9	ks	1 468
13	Penstemon 'Mystica'	črepník P9	ks	1 101
14	Salvia officinalis 'Berggarten'	črepník P9	ks	1 468
15	Salvia verticillata 'Purple Rain'	črepník P9	ks	1 101
16	Sedum 'Matrona'	črepník P9	ks	1 835
17	Veronica spicata	črepník P9	ks	1 468
18	Veronica teucrium 'Knallbau'	črepník P9	ks	1 101
19	Campanula poscharskyana 'Glandore'	črepník P9	ks	1 101
20	Geranium x cantabrigiense 'Biokovo'	črepník P9	ks	2 202
21	Gypsophyla 'Rosenschleier'	črepník P9	ks	1 468
22	Stachys byzantina 'Silver Carpet'	črepník P9	ks	1 101
23	Teucrium chamaedrys 'Nanum'	črepník P9	ks	1 468
24	Thymus serpyllum	črepník P9	ks	2 569
25	Gaura lindheimeri	črepník P9	ks	734
26	Lychnis chalcedonica 'Alba'	črepník P9	ks	1 835
27	Allium giganteum 'Gladiator'		ks	1 850
28	Crocus chrysanthus 'Blue Pearl'		ks	3 700
29	Muscari armeniacum 'Valerie Finnis'		ks	3 700
30	Narcissus cyclamineus 'Jetfire'		ks	3 700
31	Tulipa batalinii 'Bright Gem'		ks	3 700
32	Tulipa linifolia		ks	3 700
33	Stipa tenuissima	črepník P9	ks	1 835
34	Allium giganteum 'Globemaster'		ks	3 700

#### Trvalky do podrostov

1	Geranium sanguineum 'New Hampshire Purple'	črepník P9	ks	1 326
2	Hosta sieboldiana 'Elegans'	črepník P9	ks	221
3	Geranium macrorrhizum 'Ingwersen's Variety'	črepník P9	ks	884
4	Milium effusum 'Aureum'	črepník P9	ks	884

201  
10-23

5	Helleborus 'Boughton Beauty'	črepník P9	ks	442
6	Scilla siberica		ks	1 700
7	Leucojum vernum		ks	450

#### Ostatný materiál

1	Trávne osivo parkové (balenie vrece 25kg)		kg	450
2	Oporný kôl k drevinám $\Phi$ 6cm, dĺžka 250cm, zahrotený (smrek/borovica)		ks	130
3	Mulčovacia kôra vrecovaná- min.70l vrece/ bigbag max 1000l		m <sup>3</sup>	30

101

Príloha č. 2 - Súhrnná cenová ponuka

Verejný obstarávateľ:

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.,

Názov predmetu zákazky:

Nákup kvetín, krov a stromov na revitalizáciu centrálnej mestskej zóny

Súhrnná cenová ponuka

Pol. č.	Názov položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Požad. počet MJ	Krajina pôvodu	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH
1.	QP - Quercus petraea - dub zimný - obvod kmeňa 25/30cm	ks	4	Holandsko	343,75 €	20%	68,75 €	1 375,00 €
2	GB - Ginkgo biloba 'Autumn Gold' - ginko dvojlaločné - obvod kmeňa 25/30cm	ks	2	Holandsko	456,25 €	20%	91,25 €	912,50 €
3	PA - Platanus x acerifolia - platan javorolistý - obvod kmeňa 25/30cm	ks	1	Holandsko	281,25 €	20%	56,25 €	281,25 €
4	CS - Cercis siliquastrum - judášovec strukový - obvod kmeňa 20/25 cm	ks	2	Holandsko	368,75 €	20%	73,75 €	737,50 €
5	LT - Liriodendron tulipifera - ľaliovník tulipánokvetý - obvod kmeňa 25/30cm	ks	3	Holandsko	593,75 €	20%	118,75 €	1 781,25 €
6	PT - Paulownia tomentosa - paulovnia plstnatá obvod kmeňa 25/30cm	ks	4	Holandsko	368,75 €	20%	73,75 €	1 475,00 €
7	AP - Acer platanoides - javor mliečny - obvod kmeňa 25/30cm	ks	13	Holandsko	415,00 €	20%	83,00 €	5 395,00 €
8	CB - Catalpa bignonioides - katalpa bignoniovitá - obvod kmeňa 25/30cm	ks	2	Holandsko	343,75 €	20%	68,75 €	687,50 €
9	CA - Cotoneaster adpressus - skalník prítlačený, výška 25-30cm	ks	70	Holandsko	1,74 €	20%	0,35 €	121,63 €

AMK

10	AL - Amelanchier lamarckii - muchovník Lamarckov, výška 70- 100cm	ks	2	Holandsko		4,94 €	20%	0,99 €	9,88 €
11	CK - Cornus kousa 'Satonii' - drieň japonský, výška 25-30cm	ks	3	Holandsko		42,19 €	20%	8,44 €	126,57 €
12	PC - Pinus cembra - borovica limbová - obvod kmeňa 25/30cm	ks	2	Holandsko		743,75 €	20%	148,75 €	1 487,50 €
13	PS - Pinus sylvestris - borovica lesná - obvod kmeňa 30/35cm	ks	10	Holandsko		1 018,75 €	20%	203,75 €	10 187,50 €
14	Agastache 'Blue Fortune' črepník P9	ks	734	Holandsko		1,06 €	20%	0,21 €	778,04 €
15	Aster lateriflorus 'lady in Black' črepník P9	ks	734	Holandsko		1,06 €	20%	0,21 €	779,88 €
16	Echinacea purpurea 'Magnus' črepník P9	ks	1 468	Holandsko		0,81 €	20%	0,16 €	1 192,75 €
17	Yucca filamentosa črepník P9	ks	367	Holandsko		1,75 €	20%	0,35 €	642,25 €
18	Eremurus x isabellinus 'Cleopatra' črepník P9	ks	734	Holandsko		0,50 €	20%	0,10 €	367,00 €
19	Liatris spicata črepník P9	ks	734	Holandsko		0,81 €	20%	0,16 €	596,38 €
20	Perowskia abrotanoides črepník P9	ks	734	Holandsko		1,50 €	20%	0,30 €	1 101,00 €
21	Panicum virgatum 'Rotsrahilbusch' črepník P9	ks	367	Holandsko		1,13 €	20%	0,23 €	412,88 €
22	Aster dumosus 'Jenny' črepník P9	ks	1 101	Holandsko		0,88 €	20%	0,18 €	963,38 €
23	Euphorbia polychroma črepník P9	ks	1 101	Holandsko		1,06 €	20%	0,21 €	1 169,81 €
24	Lavandula angustifolia črepník P9	ks	1 468	Holandsko		0,88 €	20%	0,18 €	1 284,50 €
25	Penisetum alopecuroides 'Hamel' črepník P9	ks	1 468	Holandsko		0,88 €	20%	0,18 €	1 284,50 €
26	Penstemon 'Mystica' črepník P9	ks	1 101	Holandsko		1,13 €	20%	0,23 €	1 238,63 €
27	Salvia officinalis 'Berggarten' črepník P9	ks	1 468	Holandsko		1,06 €	20%	0,21 €	1 559,75 €

202



28	Salvia verticillata 'Purple Rain' črepník P9	ks	1 101	Holandsko	1,31 €	20%	0,26 €	1 445,06 €
29	Sedum 'Matrona' črepník P9	ks	1 835	Holandsko	1,06 €	20%	0,21 €	1 949,69 €
30	Veronica spicata črepník P9	ks	1 468	Holandsko	0,88 €	20%	0,18 €	1 284,50 €
31	Veronica teucrium 'Knallbau' črepník P9	ks	1 101	Holandsko	1,19 €	20%	0,24 €	1 310,19 €
32	Campanula poscharskyana črepník P9	ks	1 101	Holandsko	0,88 €	20%	0,18 €	963,38 €
33	Geranium x cantabrigiense črepník P9	ks	2 202	Holandsko	0,94 €	20%	0,19 €	2 064,38 €
34	Gypsophyla 'Rosenschleier' črepník P9	ks	1 468	Holandsko	1,19 €	20%	0,24 €	1 743,25 €
35	Stachys byzantina 'Silver Carpet' črepník P9	ks	1 101	Holandsko	1,13 €	20%	0,23 €	1 238,63 €
36	Teucrium chamaedrys 'Nanum' črepník P9	ks	1 468	Holandsko	0,88 €	20%	0,18 €	1 284,50 €
37	Thymus serpyllum črepník P9	ks	2 569	Holandsko	0,81 €	20%	0,16 €	2 087,31 €
38	Gaura lindheimeri črepník P9	ks	734	Holandsko	0,88 €	20%	0,18 €	642,25 €
39	Lychnis chalcedonica 'Alba' črepník P9	ks	1 835	Holandsko	0,81 €	20%	0,16 €	1 490,94 €
40	Allium giganteum 'Gladiator'	ks	1 850	Holandsko	2,94 €	20%	0,59 €	5 439,00 €
41	Crocus chrysanthus 'Blue Pearl'	ks	3 700	Holandsko	0,14 €	20%	0,03 €	518,00 €
42	Muscari armeniacum 'Valerie Finnis'	ks	3 700	Holandsko	0,10 €	20%	0,02 €	370,00 €
43	Narcissus cyclamineus 'Jetfire'	ks	3 700	Holandsko	0,23 €	20%	0,05 €	851,00 €
44	Tulipa batalinii 'Bright Gem'	ks	3 700	Holandsko	0,16 €	20%	0,03 €	592,00 €
45	Tulipa linifolia	ks	3 700	Holandsko	0,12 €	20%	0,02 €	444,00 €
46	Stipa tenuissima črepník P9	ks	1 835	Holandsko	0,81 €	20%	0,16 €	1 486,35 €
47	Allium giganteum 'Globemaster'	ks	3 700	Holandsko	1,02 €	20%	0,20 €	3 774,00 €
49	Geranium sanguineum 'New Hempshire Purple' črepník P9	ks	1 326	Holandsko	0,99 €	20%	0,20 €	1 312,74 €
50	Hosta sieboldiana 'Elegans' črepník P9	ks	221	Holandsko	1,75 €	20%	0,35 €	386,75 €

2023

AMK Green s.r.o., Jilemnického 562 / 3, 965 01 Žiar nad Hronom, IČO : 482 745 69, DIČ : 212 011 1741

51	Geranium macrorhizum 'Ingwersen's Variety' črepník P9	ks	884	Holandsko	0,94 €	20%	0,19 €	830,96 €
52	Milium effusum 'Aureum' črepník P9	ks	884	Holandsko	0,20 €	20%	0,04 €	176,80 €
53	Helleborus 'Boughton Beauty' črepník P9	ks	442	Holandsko	2,38 €	20%	0,48 €	1 051,96 €
54	Scilla siberica	ks	1 700	Holandsko	0,11 €	20%	0,02 €	187,00 €
55	Leucojum vernum	ks	450	Holandsko	0,66 €	20%	0,13 €	297,00 €
56	Trávne osivo parkové (balenie vrece 25kg)	kg	450	Slovensko	7,00 €	20%	1,40 €	3 150,00 €
57	Oprotý kôl k drevinám Ø 6cm, dĺžka 250cm, zahrotený (smrek/borovica)	ks	130	Slovensko	3,95 €	20%	0,79 €	513,50 €
58	Mulčovacia kôra vrecovaná- min.70l vrece/ bigbag max 1000l	m3	30	Slovensko	80,00 €	20%	16,00 €	2 400,00 €
Za ponúknuté produkty spolu:								79 233,92 €

**Identifikácia dodávateľa**

**Obchodný názov:**

Adresa sídla:

IČO:

Kontaktná osoba:

Mobil kontaktnej osoby:

E-mail kontaktnej osoby:

**AMK Green s.r.o.**

Jilemnického 562/3, 965 01 Žiar nad Hronom

48274569

Ing. Michal Kollár

+421 904 522 655

[amkgreen@amkgreen.sk](mailto:amkgreen@amkgreen.sk)

AMK Green  
Jilemnického  
562/3  
Žiar nad Hronom  
DIČ: 212 011 1741

V: Žiar nad Hronom

Dňa: 20.09.22

UPOZORNENIE

pečiatka a podpis oprávnenej osoby  
dodávateľa

*(Handwritten signature)*

AMK Green s.r.o., Jilemnického 562 / 3, 965 01 Žiar nad Hronom, IČO : 482 745 69, DIČ : 212 011 1741

- povinné údaje, ktoré vyplňa dodávateľ

21